Assunto: VIII Workshop do Ateliê de Textos Acadêmicos (ATA): Projetos no Tear
Data: 30/10/2019

Prezados Alunos,

foi-nos solicitada a seguinte divulgação:

“Alunos e alunas das graduações e das pós-graduações da UFPB, oportunidade imperdível

de compreender e tirar as dúvidas sobre a produção de um projeto seja pro TCC, pra

Dissertação de mestrado ou pro doutorado. Oportunidade de fazer isso com quem sabe, o

grupo ATA - Ateliê de Textos Acadêmicos, vinculado ao PROLING e a CatedraUnesco,

coordenado pela Professora Regina Celi Mendes Pereira! E o melhor de tudo,

GRATUITAMENTE!!

O Workshop ocorrerá no dia 14/11 (quinta-feira) em dois horários distintos pra que você

possa se organizar, manhã (de 8:30 às 11:30) ou noite (de 19:00 às 22:00)

O que vocês estão esperando se inscrevam já, porque as vagas são limitadas!!

https://sigeventos.ufpb.br/eventos/interno/menu.xhtml”

Atenciosamente,

Prof. Dr. Cirineu Cecote Stein
Coordenador

https://sigeventos.ufpb.br/eventos/interno/menu.xhtml